
 
  
 

 
 

 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate 

Presidente GAQ: Prof. Italo Sannicandro 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

V. le Virgilio , 71122 – Foggia, Italia 

 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

Corso di  Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche  

delle attività motorie preventive e adattate 

 

Il Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle 

attività motorie preventive e adattate si è riunito via telematica in modalità asincrona, il 01/03/2024 

dalle ore 11:00 alle ore 12.30 per discutere sul seguente Ordine del Giorno: 

1. Approvazione progetti tirocinio ed avvio attività - approvazione relazioni finali del tirocinio 

formativo e professionalizzante; 

2. Varie ed eventuali. 

……………………………… 
 

1) Approvazione progetti tirocinio ed avvio attività - approvazione relazioni finali del 

tirocinio  formativo e professionalizzante. 
 

Il Presidente relaziona sul punto, chiede al GAQ di visionare gli allegati (documento n.1 e n. 2) e 

chiede altresì l’approvazione dell’elenco studenti che avviano il tirocinio da gennaio 2024 (per mesi 6) 

ed elenco studenti che hanno concluso il tirocinio formativo e professionalizzante ed hanno ricevuto 
approvazione della relativa relazione. 
 
Il Presidente invita il GAQ a prendere visione ed approvare. 
Il GAQ all’unanimità. 

 
 

2) Varie ed eventuali. 

 
Il Presidente dichiara che non ci sono altre comunicazioni. 

 
____________________________________________________________________ 
 
VISTA la documentazione (documento n. 1 e n. 2); 
 
UDITA la relazione e la proposta del Presidente; 



 
  
 

 
 

 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate 

Presidente GAQ: Prof. Italo Sannicandro 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

V. le Virgilio , 71122 – Foggia, Italia 

 

DELIBERA 

1) Di approvare alla data della presente riunione gli elenchi studenti che sia avviano al 

tirocinio e quelli che lo hanno terminato. (documento n. 1 e n.2). 

 
 

Il Presidente GAQ del CdLM in  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche 

delle attività motorie preventive e adattate 

  

                                                                            (F.to Prof. Italo Sannicandro) 

                                                                                                    

 


